560809551517593, CBU N° 2850608750095515175935, del Banco Macro S.A. abierta a la orden de
este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N° 400901151679,
CBU N° 0070167530004009011592 del Banco GALICIA, titular ENRIQUE ANTONIO OLEA, CUIT
N° 20113809176.

  III) Resérvese la suma de $9.620,11 (NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE CON 11/100) para
garantizar el aporte de la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados al Letrado PARACHE
OSCAR FERNANDO.

  IV) Téngase presente la conformidad del Letrado PARACHE, OSCAR FERNANDO con el art. 35 de

la ley 5480.

Fecha Impresión
03/02/2026 - 21:52:48